令和６年９月吉日

連盟審判長 各位

                      栃木県バレーボール協会

審判委員会委員長 今井 修造

令和６年度日本バレーボール協会公認

Ｂ級審判員資格取得審査会の実施について

時下、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。栃木県バレーボール協会の活動には日頃よ

り格別のご理解、御協力を賜り感謝申し上げます。

さて、このたび標記審査会を下記の要領により開催することになりました。つきましては、

貴連盟所属審判員の受講についてご配慮くださいますようお願い申し上げます。

記

日  時：令和５年１０月１４日（月・祝）８：３０集合

会  場：栃木県立宇都宮工業高等学校 体育館

   〒321-0198 栃木県宇都宮市雀宮町 52 番地

      お車でお越しの際は「正門」からお入りいただき、奥の体育館周りの駐車場に

お停めください。

受 講 料：３，０００円 当日受付にて徴収します

試験内容：筆記試験、実技試験

実技モデルチーム：高体連男子チーム

持 参 品：上履き、笛（長、短）、2024 年度６人制ルールブック、筆記用具、昼食

当日は、レフリーウェアをご着用いただくか、お持ちでない方はトレーニング

ウェア等にＣ級ワッペンを着用ください。

 そ の 他：

① 審査会合否は後日通知いたします。

② 審査会合格の方には公認Ｂ級審判員章（ワッペン）2,000 円を購入して頂きます。

    また、合格者には「技術統計判定員」の資格取得を推奨いたします。こちらは合格者に

    別途ご案内いたします。

③ 新型コロナウィルス感染症対策

・マスクの着用は任意としますが、基本的な感染対策にご協力お願いします。

・当日、発熱や咳などの諸症状がある場合、参加を辞退ください。

 申込方法：申込書に必要事項を記入の上、本件問合せ先にメールで送付ください。

      ※連盟審判長から提出ください。

  締め切り：令和６年９月３０日(月)必着

◎本件問合せ先

 栃木県バレーボール協会 審判副委員長 久津美英之

 ＴＥＬ： ０９０－３５２７－１５７５

 メール： kucchi_a_a_kucchi@yahoo.co.jp

以上

mailto:kucchi_a_a_kucchi@yahoo.co.jp

令和６年度 栃木県バレーボール協会主催

日本バレーボール協会公認Ｂ級審判員資格取得審査会 申込書

記入日：     年  月  日

フ リ ガ ナ

氏 名

生 年 月 日 西暦    年  月  日 （満  歳）

住 所

 〒

携 帯 番 号

メールアドレス

勤 務 先 名

所 属 連 盟  小連・中体連・高体連・クラブ連・実連・大学連

Ｃ 級 取 得 年 度       年